

### Министерство финансов Республики Алтай

Чаптынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск, 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН/КПП 0411005460/041101001

# Алтай Республиканын акча-манат министерствозы

Чаптыновтын ор., т.24, Горно-Алтайск к., 649000 тел. (388-22) 2-26-21, факс(388-22) 2-32-95 E-mail: ava@minfin.gorny.ru www.minfin-altai.ru ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 ИНН/КПП 0411005460/041101001

#### ПРИКАЗ

от «<u>Cf</u>» <u>anfene</u> 2022 г. № <u>вд</u>-п

# г. Горно-Алтайск

# О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 16 августа 2016 года № 120-п

# Приказываю:

Внести в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 16 августа 2016 года № 120-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, главным администратором которых является Министерство финансов Республики Алтай и Состава комиссии Министерства финансов Республики Алтай по поступлению и выбытию активов в целях принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

- а) в наименовании слова «Министерство финансов Республики Алтай» заменить словами «Министерство финансов Республики Алтай,»;
- б) дополнить Составом комиссии Министерства финансов Республики Алтай по поступлению и выбытию активов в целях принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации следующего содержания:

«УТВЕРЖДЕН приказом Министерства финансов Республики Алтай от «16» августа 2016 г. № 120-п

# **COCTAB**

# комиссии Министерства финансов Республики Алтай по поступлению и выбытию активов в целях принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации

Табаева Н.К.	Первый заместитель министра финансов
	Республики Алтай (председатель Комиссии)
Арбаева И.Т.	Начальник отдела доходов и управления
	внутренним долгом Министерства финансов
	Республики Алтай (заместитель председателя
	Комиссии)
Мартынова О.Ю.	Начальник отдела бюджетного учета и
	отчетности Министерства финансов
	Республики Алтай
Кучукова Н.В.	Начальник административно-финансового
	отдела Министерства финансов Республики
	Алтай
Баркина А.А.	Главный специалист 3 разряда отдела доходов и
	управления внутренним долгом Министерства
	финансов Республики Алтай (секретарь
	Комиссии)».

Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова